Совет ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2025 г. № 66/37 х. Красный Мелиоратор

Об отмене решений Совета депутатов Барановского сельского поселения

В соответствии со ст. Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
руководствуясь Уставом Барановского сельского поселения, Совет депутатов
Барановского сельского решил:

1. Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов Барановского
сельского поселения:
- решение от 14.04.2006 № 30/15 Совета депутатов Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района «Об утверждении Положения об удостоверении
выборного должностного лица Барановского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области»;
- решение от 14.04.2006 № 27/15 Совета депутатов Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района «О Положении о порядке организации и
проведения собраний, конференций граждан в Барановском сельском поселении»;
- решение от 14.04.2006 № 26/15 Совета депутатов Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района «О Положении о порядке назначения и
проведения опроса граждан на территории Барановского сельского поселения»;
- решение от 14.04.2006 № 29/15 Совета депутатов Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района «Об утверждении Правил благоустройства и
санитарного содержания населенных пунктов Барановского сельского поселения»;
- решение от 16.01.2006 № 16/10 Совета депутатов Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района «Об утверждении Порядка регистрации Устава
ТОС по территории Барановского сельского поселения»;
- решение от 16.01.2006 № 16/10 Совета депутатов Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района«Об утверждении Порядка регистрации Устава
ТОС по территории Барановского сельского поселения»;
- решение от 28.10.2005 № 1 Совета депутатов Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района «О наименованиях органов местного
самоуправления и регламенте Совета депутатов»;
- решение от 19.04.2007 № 69/26 Совета депутатов Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района «Об установлении пороговых значений размера
дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в
собственности членов семьи и подлежащего налогообложению и периодичности
пересмотра их размеров»;
- решение от 19.04.2007 № 70/26 Совета депутатов Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района «Об установлении сроков пересмотра размера
дохода граждан и стоимости их имущества, подлежащего налогообложению;
- решение от 19.04.2007 № 62/26 Совета депутатов Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района «О муниципальной пожарной охране в
Барановском сельском поселении».

Глава Барановского
сельского поселения М.Н. Собгайда

http://internet.garant.ru/document?id=86367&sub=0
about:blank?act=7aaa11b8-9050-4874-ae50-c389dede3000
about:blank?act=7aaa11b8-9050-4874-ae50-c389dede3000
about:blank?act=7aaa11b8-9050-4874-ae50-c389dede3000
about:blank?act=85514869-3211-4237-9b95-ae64fc8077c8
about:blank?act=85514869-3211-4237-9b95-ae64fc8077c8
about:blank?act=53f3bb3a-da2c-4244-91a4-ae45799735c3
about:blank?act=53f3bb3a-da2c-4244-91a4-ae45799735c3
about:blank?act=4714f278-37c0-4d9f-8564-94adcadc52cf
about:blank?act=4714f278-37c0-4d9f-8564-94adcadc52cf